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Résidence d'Urincis
15 logements - rue de Milan

Illzach (68)

NOTA : Des modifications sont susceptibles d'être
apportées en fonction des nécessités techniques et

réglementaires pour les dimensions libres du
logement. Les côtes et renseignements sont donnés

à titre indicatif.

Edition du :

Appartement B202 - T2

Echelle : 1/50e

Légende

F : fenêtre
PF : porte-fenêtre
Chaud. : chaudière
R : radiateur
SS : sèche-serviette
T : trappe

ML : machine à laver
LL : lave-vaisselle
SL : sèche-linge

Collecteur chauffage
ou eau froide
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Nouvelle limite de propriété
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Entrée

Séjour/cuisine

Chambre

SDE

WC

cellier/buand.

dgt

4,11

27,71

12,25

4,16

1,99

1,34

3,21

54,77 m²
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55 m
² SH

AB

Balcon
S: 9,60 m2

Chambre
S: 12,25 m2

SDE
S: 4,16 m2cellier/buand.

S: 1,34 m2

WC
S: 1,99 m2

Entrée
S: 4,11 m2

Séjour/cuisine
S: 27,71 m2

dgt
S: 3,21 m2

CFOSGCFA/CFOGazPlomb.

chaud .
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Balcon

Paking 18

9,60

12,99

Surface habitable (m²)

2ème étage

Total
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